
BECHECHE - info k výpravě

Napsal uživatel Karča
Neděle, 22 Listopad 2015 12:42 - 

Sraz: pátek 11. 12. v 17:20 na autobusáku Na Knížecí, nástupiště 7

  

Návrat: neděle 13. 12. podvečer, upřesníme nejpozději při odjezdu

  

Cena: 350 Kč

  

S sebou: spacák, teplé oblečení, pevné boty, přezůvky, papír, tužku, páteční večeři, cukroví
nebo pomazánku na slavnostní sobotní večeři, dárečky pro kamarády (pokud chcete),
univerzální dárek (na místě si každý vylosuje, komu ho dá, neměl by stát víc než 50 korun)

  

Pojedeme do hájovny Na Dědku poblíž Rožmitálu pod Třemšínem. Dorazíme v pátek okolo půl
8 a chvíli bude trvat, než kamennou budovu vytopíme, proto s tím radši počítejte. V sobotu se
půjde na výlet po okolí, večer bude slavnostní večeře a nadílka.

  

Hlaste se prosím co nejdřív Karče ( karca.kukatko@seznam.cz  nebo 728369900),
nejpozději ale do 1.12. 

  

 1 / 1

mailto:karca.kukatko@seznam.cz

